ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

23  ноября 2023 года  № 52-3

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий

избирательных участков №№ 139, 183 с правом решающего голоса

до истечения срока полномочий

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

на основании письменных заявлений членов участковых комиссий с правом

решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 32

р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий

избирательного участка №№ 139, 183 с правом решающего голоса

до истечения срока полномочий лиц согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, участковую комиссию избирательного участка

№№ 139, 183 соответственно.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 32

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №32

от 18 ноября 2023 № 52-3

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.
Субботина-Нестерова

Екатерина Алексеевна

Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
139

2.  Еремян Лиана Варгесовна
Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России
183

3.  Макарова Юлия Николаевна Политическая партия "Российская экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 183

4.
Матевосян Элянора

Гришаевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА"

в городе Санкт-Петербурге
183

5.  Сочка Дмитрий Степанович собрание избирателей по месту работы 183

6.
Тарабанова Тамара

Васильевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципальный округ Морской
183

7.
Чаргазия Григорий

Робертович
собрание избирателей по месту жительства 183